

Honorable Ayuntamiento Constitucional de

Tamazula de Gordiano Jalisco

ACTA DE REUNION

En la ciudad de Tamazula de Gordiano, Jalisco; siendo las 17:00 horas, del día 29 de Abril del 2010, el suscrito Director de Seguridad Publica el CAPITAN RET. y LIC. ROBERTO MAGAÑA RAMIREZ, procede a levantar acta respecto a la reunión celebrada en la sala de cabildo del H. Ayuntamiento con el fin de nombrar el CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES, estando de acuerdo los presentes invitados en integrar y fungir como miembros del Consejo antes citado; en la presente administración 2010-2012.

NOMBRE:

- CAPITAN RET. y LIC. ROBERTO MAGAÑA RAMIREZ

Director de Seguridad Pública Municipal

- Dr. LUIS EDUARDO CONTRERAS CASILLAS

Secretario del H. Ayuntamiento

- Dr. JOSE VICENTE ALANIZ COLIMA

Medico Municipal

4 - LIC. ALEJANDRO MENDEZ MAGAÑA

Juez Municipal

S- C. CONSUELO TORRES MAGALLON

Presidenta del DIF Tamazula

6- PSICOLOGO JESUS ALONSO NOLAZCO

Dif Tamazula

7. PNL ANA MARIA GUILLEN GOMEZ

Coordinadora de CNV Tamazula

J. Vrcente Moniel

Jane Denlar J

Web: www.tamazuladegordiano.gob.mx Mail: presidencia@tamazuladegordiano.gob.mx, atencionciudadana@tamazuladegordiano.gob.mx

Gobierno Humano a



Honorable Ayuntamiento Constitucional de

Tamazula de Gordiano Jalisco

PSICOLOGO GILBERTO DE JESUS GARCIA

Centro Nueva Vida

9 - JOSE DE JESUS LOPEZ NAVARRO

OFICIAL D.A.R.E.

D.- LUIS CARLOS CUEVAS MUNGUIA

Oficial D.A.R.E.

1.- C. MARIA ELENA CONTRERAS TORRES

Promotora de los Albergues Soyatlán y Arroyo Hondo

2.- C. MARTHA LETICIA LOPEZ VACA

Secretaria del H. Ayuntamiento

Con lo anterior se da por terminada la presente acta a la 19:00 horas, del día de su fecha, firmando los que en ella intervinieron.

ATENTAMENTE:

"SUFRAGIO EFECTIVO...NO REELECCION"

"2010, AÑO DEL B1CENTENARIO DEL INICIO DEL MOVIMIENTO DE LA INDEPENEDENCIA NACIONAL Y

DEL CENTENARIO DEL INICIO DE LA REVOLUCION MEXICANA"

Tamazula de Gordiano, Jalisco a 29 de Abril del 2010

DIRECTOR DE SEGURIDAD PÚBLICA

EL CAPITAN RÉT.

POREDTO MAGAÑA PAMTREZ

Dirección de Seguridad pública Tamazula de Gord, Jal.